
令和５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年2月2日 12,806,500 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

／道路
10:00 79.53 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年2月16日 3,490,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

／道路
11:00 79.70 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年2月20日 6,822,046 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 79.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年2月27日 0 円

下水道 9:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年2月27日 6,464,298 円

道路 10:00 79.29 ％

8,153,000 円 6,453,384 円

9,780,000 円河川港湾課 
羽鳥橋排水ポンプ場ポンプ設備詳
細設計業務委託

12,272,000 円

道路建設課 中之島４９号線測量設計業務委託

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その１０ 8,534,000 円 6,820,682 円

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技
研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課
法面改修測量設計業務委託　東山
東地区大河内

4,379,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 
加太４７号線落石防護柵詳細設計
業務委託

16,103,000

円 3,488,653

入札参加業者

円

13

入札時間

12,801,408円 円

予定価格
（税抜き）

青葉コンサルタ
ント（株）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）
熊野路測量設計   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

13
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）和歌山総
合建設コンサル
タント

4 0 0
入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

3

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （有）熊野路測量設計   （株）三匠   （株）データ技研   日
本技術サービス（株）   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合
建設コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12

（有）熊野路測
量設計

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）
熊野路測量設計   （株）三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサル
タント   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

15


